
Heřman: opět neúcta k občanům
Neděle, 03 Únor 2013 17:35 - 

Když se při projednávání rozpočtu města přihlásil o slovo Zdeněk Štajnc, třebíčský
výtvarník a občan, kterému nejsou poměry v Třebíči lhostejné, starosta Pavel Heřman se
zaškaredil. „Musí to být k rozpočtu města,“ snažil se výtvarníka od diskuze odradit. „A
podle jednacího řádu máte tři minuty,“ pokračoval Heřman, když se mu záměr nezdařil.

  

Zdeněk Štajnc připomněl, že 11. září předal zastupitelstvu petici Třebíčanů proti
dostavbě bazénu Laguna za více než 50 miliónů. „Od té doby již uplynulo více než 90
dnů,“ připomněl starostovi nečinnost, kterou porušuje zákon.

      

  

Zdeněk Štajnc pak vyjádřil názor, že dosud realizovanou část stavby by bylo vhodnější
využít k jiným účelům. „Ušetřené prostředky lze investovat jinde, tam kde budou
účelněji využity,“ vyjádřil Štajnc názor mnoha spoluobčanů.

  

Heřman zareagoval s arogancí, která je mu po komunálních volbách vlastní. Nebudu na
to reagovat,“ odsekl.

  

František Ryneš

 1 / 1


